



**GOCL Corporation Limited**

CIN: L24292TG1961PLC000876  
 Regd. Office: Kukatpally, Post Bag No.1,  
 Sanathnagar (IE) PO, Hyderabad-500018  
 Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860  
 Web: www.goclcorp.com; Mail Id: secretarial@goclcorp.com

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29, 33, 47 and all other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please take notice that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 8, 2019, Inter alia, to consider and approve Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Third quarter ended December 31, 2018.

This information and further details are available on the Company's website - www.goclcorp.com, and also on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the Company are listed - www.bseindia.com, www.nse-india.com.

For GOCL Corporation Limited

Sd/-  
 Place: Hyderabad A. Satyanarayana  
 Date : 21.01.2019 Company Secretary

**ఆంధ్రవైభవ**



**GOCL Corporation Limited**

CIN: L24292TG1961PLC000876  
 Regd. Office: Kukatpally, Post Bag No.1,  
 Sanathnagar (IE) PO, Hyderabad-500018  
 Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860  
 Web: www.goclcorp.com; Mail Id: secretarial@goclcorp.com

**ప్రకటన**

సత (లిస్టింగ్) ఆర్డర్లను మరియు దిస్ క్లోజర్ అవకాశాల) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29, 33, 47 మరియు ఇతర అన్ని పర్తింపు నిబంధనలను అనుసరించి అందుమూలంగా తెలియజేయుటకు ఏమిటగా డిసెంబరు 31, 2018లో ముగిసిన మూడవ త్రిమాసికం కొరకు అడిట్ చేయని అర్థక ఫలితాలు (స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేట్) ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశీలించుటకు మరియు అమోదించుటకు కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 8, 2019న జరగనున్నదని దయచేసి గమనించగలరు. ఈ సమాచారం మరియు అదనపు వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.goclcorp.com మరియు కంపెనీ యొక్క ఈ క్లిక్ టాటాలు జాబ్ లాలో చేర్చబడిన బాన్ నెట్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్లు : www.bseindia.com, www.nse-india.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

బీసీఎల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కొరకు  
 ప్రవేశము : హైదరాబాద్ సం/- ఎ.సత్యనారాయణ  
 తేదీ : 21.01.2019 కంపెనీ సెక్రటరీ